
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

52 / 2007

2007-08-20

ZARZĄDZENIE NR 52 / 2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 02 sierpnia 2007r.

w sprawie: powołania Komisji Koordynacyjnej do spraw opracowania Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2007 - 2013

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
W celu opracowania Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego powołuję Komisją
Koordynacyjną w składzie:

Przewodniczący Komisji - Artur Berus Członek Zarządu
Vice Przewodniczący Komisji - Maria Milecka - Wydział FN
Członkowie :

Alina Skuza – Skarbnik Powiatu
Małgorzata Łakomiec – Sekretarz Powiatu Ewa Urban – Wydział RO
Izabela Wesołowska – Wydział RO
Iwona Sitek – Wydział GM
Katarzyna Geller – Wydział OR
Ryszard Sowa – Wydział OS
Marta Ziomek – Wydział EK
Nina Kuśmierczyk – Wydział ZS
Roman Białek - PUP
Małgorzata Półtorak – PCPR Tomasz Kieres - ZDP
Tadeusz Jasiński - ZOZ

§ 2.
Zadaniem Komisji Koordynacyjnej jest opracowanie dokumentu pomocniczego przy ubieganiu się
Powiatu Skarżyskiego o dofinansowanie z zewnętrznych środków finansowych na przedsięwzięcia
inwestycyjne realizowane na terenie Powiatu.
W szczególności zadaniem Komisji jest:
1.Zebranie informacji o potrzebach inwestycyjnych jednostek organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego
– odpowiedzialna Ewa Urban
2.Usystematyzowanie potrzeb inwestycyjnych Powiatu Skarżyskiego i wyznaczenie priorytetów
– odpowiedzialni Członkowie Komisji Koordynacyjnej.



3. Przygotowanie prognozy finansowej w zakresie dochodów i wydatków bieżących
– odpowiedzialna Maria Milecka
4.Określenie źródeł finansowania planowanych inwestycji
– odpowiedzialna Maria Milecka
5.Przedłożenie Zarządowi Powiatu listy rekomendowanych zadań do Programu Inwestycyjnego.
- odpowiedzialny Artur Berus

§ 4.
Zobowiązuję Panią Alinę Skuzę Skarbnika Powiatu do:
1.Przygotowania formalnych podstaw do rozpoczęcia prac nad planem finansowym Powiatu w
perspektywie wieloletniej.
2.Sporządzenia historycznej analizy finansowej Powiatu.
3.Sporządzenia prognozy finansowej Powiatu.
4.Sporządzenia wieloletniej prognozy dochodów Powiatu Skarżyskiego.
5.Sporządzenia wieloletniej prognozy wydatków bieżących (operacyjnych) Powiatu.
6.Określenia bilansów wolnych środków finansowych w poszczególnych latach prognozy.
7.Sporządzenia koncepcji finansowania inwestycji za pomocą instrumentów dłużnych (przede
wszystkim kredytów preferencyjnych, obligacji komunalnych i przychodowych oraz kredytów
inwestycyjnych).
8.Rozważenia możliwości finansowania inwestycji zewnętrznymi źródłami kapitału w ramach
partnerstwa publiczno-prywatnego.

§ 5.
1.Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Koordynacyjnej .
2.Wyznaczam termin zakończenia prac na dzień 14 sierpnia 2007r.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Data wytworzenia : 2007-08-20 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-08-20 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:00,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


